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آگهی تغییرات شرکت تار ادیس دینه با مسئولیت محدود به شماره ثبت 6432 و شناسه 

ملی 10862120207 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده 

مورخ 1399/05/13: -آقای پاشا پاشائی به شماره ملی 6049975566 و خانم لاله 

نصیری به شماره ملی 5049909929 به‌عنوان اعضای هیات‌مدیره برای مدت نامحدود 

انتخاب گردیدند. 
حجت‌اله قلی‌تبار- سرپرست اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری شهرستان‌های 

استان تهران سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره کل ثبت اسناد و املاک استان 

تهران مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری شهریار )1000749(

آگهی تغییرات شرکت مهندسین عمران پایه اورین سهامی خاص به شماره ثبت 405055 
و شناسه ملی 10320567751 به استناد صورتجلسه هیات‌مدیره مورخ 1399/04/14 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای عیسی اباذری به شماره ملی 2802926853 به سمت 
رئیس هیات‌مدیره ـ آقای امیرموسی اباذری به شماره ملی 2803366258 به سمت عضو 
 ـابراهیم اباذری به شماره ملی 2802740458 به سمت مدیرعامل و نایب‌رئیس  هیات‌مدیره 
هیات‌مدیره- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت ازقبیل: چک، سفته، بروات، قراردادها 

و عقود اسلامی با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران )1000461(

آگهی تغییرات شرکت هوشمندتر فناوری تقاضامحور سهامی خاص به شماره ثبت 
530596 و شناسه ملی 10190063871 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 
عادی به طور فوق‌العاده مورخ 1398/02/23 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای آرمان 
مالک‌پور به شماره ملی 4310058469 به سمت رئیس هیات‌مدیره و مدیرعامل، خانم 
عفت آریائی‌شکوه به شماره ملی 0046259058 به سمت نایب‌رئیس هیات‌مدیره و 
آقای آرمین مالک‌پور به شماره ملی 0310611296 به سمت عضو هیات‌مدیره برای 

مدت دو سال تا تاریخ 1400/02/23 انتخاب گردیدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران )1000460(

سازمان آگهی های روزنامه 
Advertisement`s Organization

 تماس با ما : 

تلفن: 66348046-66348018 )021( 
فکس: 66348017 )021(

a66348018@gmail.com :ایمیل

آگهی مناقصه عمومی 
دستگاه مناقصه‌گذار: دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران غرب 

موضوع مناقصه: نگهداری، سرویس و راهبری تاسیسات مکانیکی و الکتریکی ساختمان‌های دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران غرب به صورت حجمی

مهلت مراجعه جهت دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ 99/7/6 لغایت 99/7/19 به مدت 10 روز کاری. محل فروش اسناد مناقصه:تهران، شهرک 

قدس، بلوار فرحزادی، بلوار دادمان، خیابان درختی، کوچه شهید ثقفی، پلاک 16، طبقه همکف، دبیرخانه واحد با در دست داشتن معرفی‌نامه و اصل 

فیش واریزی خرید اسناد مناقصه به مبلغ 1/000/000 ریال به حساب 0110622982008 بانك ملی شعبه یخچال با شناسه واریز 666666666633.

مهلت ارائه پاکات: تا ساعت 14 روز شنبه مورخ 1399/7/19. محل تحویل پاکات مناقصه: تهران، شهرک قدس، بلوار فرحزادی، بلوار دادمان، خیابان 

درختی، کوچه شهید ثقفی، پلاک 16، طبقه اول اداره کل حراست، دبیرخانه محرمانه حراست. تضمین شرکت در مناقصه 300/000/000 ریال می‌باشد که 

به صورت ضمانت‌نامه بانکی یا واریز نقدی به شماره حساب 0110622982008 بانک ملی شعبه یخچال با شناسه واریز 666666666633 خواهد بود.

دانشگاه در رد یا قبول یک یا همه پیشنهادات مختار می‌باشد. به پیشنهاد‌های مشروط، مبهم و فاقد تضمین ترتیب‌اثر داده نخواهد شد. پرداخت هزینه 

چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد. شرکت در مناقصه به منزله پذیرفتن اختیارات و تکالیف دستگاه مناقصه‌گذار و کلیه شرایط آیین‌نامه معاملات 

دانشگاه آزاد اسامی می‌باشد. شرکت‌کنندگان می‌بایست دارای رزومه کاری مرتبط با انجام پروژه و مورد تایید کارفرما باشند. پاکت‌های خارج از موعد 

مقرر به هیچ عنوان تحویل گرفته نخواهد شد.

شماره تماس: 09216197205

آگهی مناقصه عمومی 
دستگاه مناقصه‌گذار: دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران‌غرب 

ـــه: از  ـــناد مناقص ـــت اس ـــت دریاف ـــه جه ـــت مراجع ـــات . مهل ـــت و خدم ـــه نظاف ـــوط ب ـــور مرب ـــت ام ـــانی جه ـــروی انس ـــن نی ـــه: تامی ـــوع مناقص موض

ـــوار دادمان،  ـــوار فرحزادی، بل ـــه مدت 10 روز کاری. محل فروش اسناد مناقصه: تهران، شهرک قدس، بل تاریخ 99/7/6 لغایت 99/7/19 ب

ـــد  ـــا در دست داشتن معرفی‌نامه و اصل فیش واریزی خری ـــه واحد ب ـــان درختی، کوچه شهید ثقفی، پاک 16، طبقه همکف، دبیرخان خیاب

ـــز 444444444422.  ـــه واری ـــا شناس ـــال ب ـــعبه یخچ ـــی ش ـــك مل ـــاب 0110622982008 بان ـــه حس ـــال ب ـــغ 1/000/000 ری ـــه مبل ـــه ب ـــناد مناقص اس

ـــدس،  ـــهرک ق ـــران، ش ـــاکات مناقصه:ته ـــل پ ـــل تحوی ـــورخ 99/7/19 . مح ـــنبه م ـــاعت 14( روز ش ـــت اداری )س ـــان وق ـــا پای ـــاکات: ت ـــه پ ـــت ارائ مهل

ـــت.  ـــه حراس ـــه محرمان ـــت، دبیرخان ـــه اول اداره‌کل حراس ـــاک 16، طبق ـــی، پ ـــهید ثقف ـــه ش ـــی، کوچ ـــان درخت ـــان، خیاب ـــوار دادم ـــزادی، بل ـــوار فرح بل

ــاب  ــماره حسـ ــه شـ ــز نقدی بـ ــا واریـ ــه بانکی یـ ــه صورت ضمانت‌نامـ ــه بـ ــد کـ ــال می‌باشـ ــه 1/300/000/000 ریـ تضمین شرکت در مناقصـ

0110622982008 بانک ملی شعبه یخچال با شناسه واریز 444444444422 خواهد بود. دانشگاه در رد یا قبول یک یا همه 

ـــه  ـــی ب ـــاپ آگه ـــه چ ـــت هزین ـــد. پرداخ ـــد ش ـــر داده نخواه ـــن ترتیب‌اث ـــد تضمی ـــم و فاق ـــروط، مبه ـــنهاد‌های مش ـــه پیش ـــد. ب ـــار می‌باش ـــنهادات مخت پیش

ـــه  ـــرایط آیین‌نام ـــه ش ـــذار و کلی ـــتگاه مناقصه‌گ ـــف دس ـــارات و تکالی ـــن اختی ـــه پذیرفت ـــه منزل ـــه ب ـــرکت در مناقص ـــد. - ش ـــه می‌باش ـــده مناقص ـــده برن عه

ـــند. ـــا باش ـــد کارفرم ـــورد تایی ـــروژه و م ـــام پ ـــا انج ـــط ب ـــه کاری مرتب ـــت دارای رزوم ـــرکت‌کنندگان می‌بایس ـــد. ش ـــامی می‌باش ـــگاه آزاد اس ـــات دانش معام

ـــد. ـــد ش ـــه نخواه ـــل گرفت ـــوان تحوی ـــچ عن ـــه هی ـــرر ب ـــد مق ـــارج از موع ـــای خ پاکت‌ه

نوبت دوم
نوبت دوم

فرهیختگان  برخلاف سیاستمداران و نامزدهای انتخاباتی که سعی می‌کنند در لفافه 

سخن بگویند، مشاوران و تحلیلگران صریح و بی‌پرده نظر می‌دهند. مشاوران وظیفه 

دارند به‌جای سیاستمداران فکر کنند و طرح و ایده‌هایی را که نقشه راه فعالیت کاندیدا 

درصورت پیروزی در انتخابات است، تدوین کنند. بنابراین با شناخت دقیق از مشاوران 

هریک از کاندیداها می‌توان به جزئیات آنچه سیاستمداران سعی می‌کنند در لفافه 

آن را بیان کنند، پی برد. در انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا، مشاوران کاندیداهای 

انتخابات ریاست‌جمهوری موتور محرکه کمپین انتخاباتی کاندیداها هستند. آنان 

هستند که علاوه‌بر تدوین بسته‌های سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و... موظفند برنامه 

دولت احتمالی آینده را نیز اعلام کنند و کاندیداها هم موظفند در چارچوب همان 

برنامه‌ عمل کنند. هرقدر فرد پیروز در انتخابات از این برنامه‌ها فاصله بگیرد، به‌همان 

میزان اقبال عمومی از او کم خواهد شد و در انتخابات بعدی موفق عمل نخواهد کرد. 

بر همین اساس کاندیداها سعی می‌کنند از افراد زبده در تدوین برنامه‌های خود بهره 

بگیرند. در انتخابات ریاست‌جمهوری 2020 برخلاف جمهوری‌خواهان که بیش از هر 

چیز، بر غرایز دونالد ترامپ متکی هستند، دموکرات‌ها برنامه مدون و منسجمی دارند. 

آنان ابتدای مردادماه از پیش‌نویس بسته پیشنهادی 80 صفحه‌ای خود درصورت 

پیروزی در انتخابات رونمایی کردند و نشان دادند که قرار است یک تغییر ریل اساسی 

در اقتصاد، سیاست داخلی و روابط بین‌الملل ایجاد کنند. این پیش‌نویس که توسط 

کمیته‌ای متشکل از اعضای حزب دموکرات در کمپین انتخاباتی جو بایدن و برنی سندرز 

تهیه شده، بسته بسیار رقیق شده‌‌ و در لفافه واقعیاتی است که مشاوران حزب دموکرات 

برای فردای پیروزی تدوین کرده‌اند. مهم‌ترین بخش این سند در ایران، بخش‌هایی بود 

که به برنامه هسته‌ای و شیوه تعامل با ایران درصورت پیروزی جو بایدن اشاره داشت. 

دموکرات‌ها در این سند، به نسبت سند سال 2016 ادبیات منعطف‌تری را به‌کار برده و 

ضمن رد حرکت به‌سمت جنگ با ایران، از در دستور کار قرار گرفتن »دیپلماسی هسته‌‌ای، 

تنش‌زدایی و گفت‌وگوهای منطقه‌ای« و بازگشت مجدد به برجام سخن گفته بودند. این 

تغییر ادبیات و احتمال بازگشت به برجام، در ایران ازسوی برخی گروه‌های سیاسی به 

فال نیک گرفته و پیروزی بایدن به‌مثابه بازگشت به پیش از تحریم‌ها تلقی شد. هرچند 

کمی بعد با بررسی دقیق این سند، مشخص شد آنچه دموکرات‌ها برای بازگشت به برجام 

در سر دارند، تکرار طرح ترامپ است و یادداشت بایدن در سی‌ان‌ان نیز آن را تایید کرد، 

با این حال برای درک درست‌تر آنچه دموکرات‌ها به‌دنبال آن هستند، لازم است کمی به 

عقب‌ برگردیم و دیدگاه‌های طراحان این سند را بررسی کنیم. 

در رسانه‌های غربی، از »ایلان گلدنبرگ«، »ریچارد نفیو«، »ویلیام برنز« و »جک سالیوان« 

به‌عنوان تیم سیاست خارجی جو بایدن که در تدوین پیش‌نویس سند حزب دموکرات 

نقش داشته‌اند، نام برده می‌شود. از این لیست، نفیو، برنز و سالیوان با توجه به نقش‌شان 

در مذاکرات هسته‌ای دولت اوباما با ایران، شناخته‌تر هستند اما گلدنبرگ کمی ناشناخته 

است. گفته می‌شود درصورت پیروزی بایدن، او از سایر افراد نام‌برده نقش مهم‌تری را 

ایفا خواهد کرد. 

 

  دیدگاه‌های گلدنبرگ
سوابق گلدنبرگ نشان می‌دهد او احاطه قابل‌توجهی به غرب آسیا دارد. او اگرچه مخالف 

درگیر شدن آمریکا در یک جنگ جدید در این منطقه است اما با این حال تلاش کرده تا 

دیدی واقع‌گرایانه به غرب آسیا داشته باشد و قدرت را بخش تفکیک‌ناپذیر برای آمریکا 

در غرب آسیا بداند. این کارشناس ارشد سیاست خارجی، جنگ را بدترین گزینه برای 

آمریکا می‌داند ولی پاسخ‌های متمرکز نظامی به اقدامات ایران را امری واجب و قابل 

تامل معرفی کرده است. گلدنبرگ پس از حادثه برای نفتکش‌های اماراتی به دولت 

ترامپ توصیه کرد که یک منطقه نفتی ایران را به صورت غیرعلنی هدف قرار دهد و از 

کانال‌های غیرسمی به تهران اعلام کند این پاسخی به اقدامات تنش‌زا در منطقه بوده 

است. او در مقاله‌ای دیگر پیشنهاد کرده است که آمریکا همچون رژیم‌صهیونیستی در 

منطقه خاکستری ایران را هدف قرار دهد تا از اقدامات جسورانه تهران در منطقه کم 

کند. در برنامه هسته‌ای، نیز او دیدگاه‌های منحصربه‌فردی دارد و از دولت آتی آمریکا 

می‌خواهد که حتما در کنار برنامه هسته‌ای، فعالیت‌های منطقه‌ای را نیز به صورت 

همزمان مدنظر قرار دهد. 

ساخت اجماع بین‌المللی علیه ایران

برخی از مقالات گلدنبرگ به پیش از خروج رسمی آمریکا از توافق هسته‌ای بازمی‌گردند 

ولی با این حال بررسی آنها نشان می‌دهد مشاور بایدن به چه چیزهایی فکر می‌کرده. 

او 10 اکتبر 2017 )18 مهر 96( 7 ماه پیش از خروج آمریکا از برجام، به ترامپ توصیه 

کرده بود تا با ایجاد اجماع با شرکای بین‌المللی خود، به جای خروج از برجام، یک رژیم 

تحریم و استراتژی تعامل دیپلماتیک را ایجاد کند. او توصیه کرده بود ترامپ ضمن عدم 

تایید پایبندی ایران به برجام، یک استراتژی سخت را برای اقدامات محدود نظامی و 

اطلاعاتی برای مقابله با اقدامات منطقه‌ای ایران اعلام می‌کرد. او اقدامات محدود 

نظامی را »ارسال یک سیگنال محکم« به تهران دانسته و به دنبال آن خواسته تا آمریکا 

خواهان همکاری فوری با اروپا برای برطرف شدن بزرگ‌ترین نگرانی‌های خود در مورد 

توافق هسته‌ای شود. پس از این همکاری، به زعم گلدنبرگ آمریکا و شرکایش باید 

حزب‌الله لبنان را به‌عنوان یک سازمان تروریستی اعلام و تحریم‌های اضافی را به بهانه 

توسعه موشک‌های بالستیک ایران و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی علیه تهران فعال 

می‌کردند. پس از این مرحله، آمریکا باید به سراغ بندهای محدودیت‌دار برجام می‌رفت و 

با ارائه پیشنهادهایی همچون آزادی نقل‌وانتقالات از طریق سیستم مالی ایالات متحده 

یا همکاری در زمینه فناوری هسته‌ای، این بندها را مرتفع می‌کرد. 

بازگشت به برجام چگونه؟ 2
گلدنبرگ 12 فوریه 2019 )23 بهمن 1397( در مقاله‌ای که در قالب توصیه‌نامه برای 

تقویت کاندیداهای حزب دموکرات در مورد چالش‌های اصلی امنیت ملی نوشته، به 

پیروز انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا مشورت داده که درباره برجام چه راهکاری را در 

پیش بگیرد. او با تایید اینکه رئیس‌جمهور بعدی باید دوباره وارد معامله با ایران شود، یک 

سوال اساسی مطرح می‌کند: »سوال پیچیده‌تر این است که چگونه ایالات متحده باید 

دوباره وارد برجام شود؟« او خود به این سوال این‌گونه پاسخ می‌دهد که »بازگشت ساده به 

توافق -همان‌طور که بود- اشتباه است.« گلدنبرگ تاکید می‌کند که باید از دستاوردهای 

ترامپ در برابر ایران به خوبی بهره برد: »رئیس‌جمهور آینده باید از اهرم‌های به‌دست آمده 

از خروج ترامپ - هرچند ممکن است با این تصمیم مخالف باشند - استفاده کند تا در مورد 

بسیاری از موضوعات اختلاف نظر باقی مانده در روابط و آینده برنامه هسته‌ای ایران به 

تفاهم مقدماتی با ایران برسد. پیام به ایران و جهان باید این باشد: »ما کاملا آماده‌ایم که 

دوباره به برجام ملحق شویم، اما ابتدا باید صحبت کنیم.« او بازگشت ایالات متحده ]به 

برجام[ و کاهش تحریم‌ها را »یک امتیاز یک‌طرفه به ایران« تلقی می‌کند و از واشنگتن 

می‌خواهد که »در ازای آن چیزی بخواهد.« به عبارت ساده‌تر در صورت پیروزی بایدن، 

بازگشت آمریکا به برجام، منوط به ارائه امتیازهای جدید ایران به آمریکاست ولی گلدنبرگ 

تاکید می‌کند که این خواسته‌ها باید »واقع‌بینانه« باشد و ]آمریکا[ »بیش از حد درخواست 

نکند، زیرا به نفع ایالات متحده است که به توافقنامه برگردد.«

او در همین مقاله به ضرورت تعمیم مذاکرات به برنامه موشکی ایران اشاره کرده ولی با 

این حال با اشاره به اینکه »موشک‌های ایران ستون فقرات توانایی دفاعی و بازدارندگی 

آن است« و رهبر ایران حاضر به مذاکره در این باره نیست، نقطه آغاز آمریکا باید گسترده 

باشد، می‌نویسد: »هدف در اینجا حل مساله موشک قبل از بازگشت به توافق هسته‌ای 

نخواهد بود، بلکه صرفا برای ورود به آن، در دستور کار است.« او می‌افزاید: »ایران و ایالات 

متحده همچنین باید توافق کنند که بحث گسترده‌تری را درباره مسائل منطقه‌ای مانند 

سوریه و یمن آغاز کنند. برخلاف موضوعات بندهای غروب آفتاب هسته‌ای و برنامه 

موشکی -که می‌توانند به‌عنوان تمدید توافق هسته‌ای تلقی شوند- این مسائل باید در 

قالب جداگانه‌ای مورد بررسی قرار گیرند که نه‌تنها امضاکنندگان اصلی ]1+5[ همچنین 

بازیکنان دیگری از جهان عرب یا حتی اسرائیل ]در آن مشارکت داشته باشند[.« این 

مشاور برجسته تیم بایدن، بازگشت ایالات متحده به توافق هسته‌ای را صرفا اقدامی برای 

اصلاح اشتباهات گذشته دولت ترامپ نیز نمی‌داند، بلکه آن را »آغاز یک تلاش جدید 

برای ایجاد توافق برجسته« خوانده است. 

حمله به مراکز نفتی 3
او 25 سپتامبر 2019 ) 3 مهر 98( در مقاله‌ای برای فارن پالیسی ضمن مخالفت صریح 

با سیاست‌های جست‌وگریخته ترامپ در قبال ایران، نوشت که به جای توئیت زدن‌هایی 

که پس از آن عقب‌نشینی وجود دارد، آمریکا باید یک اقدام عملی بکند و اگر نکند، 

ایران جسورانه‌تر به فعالیت‌هایش ادامه می‌دهد و درنهایت آمریکا را ناچار به یک پاسخ 

بزرگ می‌دهد که این به معنای جنگ است. گلدنبرگ در این مقاله که پس از سلسله 

عملیات‌ها علیه کشتی‌های نفتکش نوشته شده، رویکرد ترامپ در مواجهه با ایران را 

ناموفق ولی رویکرد رژیم صهیونیستی در برابر ایران در سوریه را موفق می‌داند و مدعی 

می‌شود که »]تل‌آویو[ بیش از 1000 هدف ایرانی را در حدود 200 حمله هوایی جداگانه 

بدون اینکه پاسخی دریافت کند، منهدم کرده است.« او بر همین اساس به دولت ترامپ 

پیشنهاد کرده که برای کنترل اوضاع به صورت غیرمستقیم، یک مرکز مهم نفتی ایران 

را هدف حمله قرار گیرد: »تصور کنید اگر دولت ترامپ بدون توئیت این رویکرد ]رژیم 

صهیونیستی[ را دنبال می‌کرد. فقط یک مرکز مهم نفتی در ایران به طرز مرموزی منفجر 

می‌شد و یک پیام از ایالات متحده یا از طریق کانال‌های خصوصی یا نشت]اطلاعات[ 

به تهران مخابره می‌شد که این حمله در پاسخ به رفتارهای غیرقابل قبول تهران انجام 

شده است. این نوع اقدامات پیام درستی را ارسال می‌کند.«

حمله به ایران در منطقه خاکستری 4
مشاور ارشد جو بایدن در امور ایران، فروردین ماه سال جاری در مقاله‌ای مشترک، با 

عنوان »مقابله با ایران در منطقه خاکستری؛ آنچه باید ایالات متحده از عملیات اسرائیل 

در سوریه بیاموزد« به دولت این کشور توصیه می‌کند که در منطقه اصطلاحا خاکستری 

با ایران وارد نبرد شود. او می‌نویسد: »سال‌هاست که سیاستگذاران ایالات متحده اظهار 

داشته‌اند که ضرورت دارد ایالات متحده در برابر رفتارهای بی‌ثبات‌کننده ایران در 

خاورمیانه واکنش نشان دهد. با این حال، دولت‌ها یکی پس از دیگری تقریبا منحصرا 

بر تحریم‌ها متمرکز شده‌اند.« او پیشنهاد می‌کند آمریکا مانند رژیم‌صهیونیستی با ایران 

مقابله کند: »اما تجربه اسرائیل در سوریه نشان می‌دهد آزادی عمل آمریکا در حمله به 

اهداف ایرانی در »منطقه خاکستری« ممکن است بیش از ارزیابی قبلی باشد. ممکن 

است ایالات متحده گزینه‌های بیشتری از آنچه تصور کرده است داشته باشد، به شرطی 

که بخواهد مدل اسرائیلی را هم علیه ایران و هم احتمالا علیه دشمنانی مانند روسیه یا 

چین در درگیری‌های دیگر در منطقه خاکستری تکرار کند.« »منطقه خاکستری« جایی 

بین صلح و درگیری آشکار است. منطقه خاکستری عمدتا شامل استفاده از نیروی 

نظامی با حداقل عواقب و مخاطره درگیری نظامی است. او معتقد است واشنگتن برای 

دستیابی به نیروی بازدارندگی و در عین حال به حداقل رساندن خطر درگیری باید تهران 

را در منطقه خاکستری و با حداقل اقدامات نظامی به چالش بکشد؛ عملیاتی که مشهود 

نباشند، اما ایران بداند که عامل آن ایالات متحده بوده است. 

برنامه تعامل با ایران 5
در شیوه مواجهه با ایران، قابل توجه‌ترین نوشته گلدنبرگ، مقاله او و همکارانش 

در اندیشکده »مرکز امنیت نوین آمریکا« با عنوان »بازتعامل با ایران« است. گفته 

می‌شود نسخه‌ای از این گزارش، اواخر ماه جولای در اختیار ستاد انتخاباتی 

بایدن و احتمالا »جِیک سالیوان« مشاور ارشد نامزد دموکرات‌ها در حوزه سیاست 

خارجی، قرار گرفته است. محتوای این سند به خوبی بیانگر این است که برخلاف 

دونالد ترامپ و جمهوری‌خواهان، مشاوران و تیم سیاست خارجی بایدن، برنامه‌ای 

منسجم، چندمرحله‌ای و پیچیده برای پرونده ایران طراحی کرده‌اند. مشاوران 

بایدن در این سند تاکید دارند که ایالات متحده آمریکا قادر است به‌طور یکجانبه 

فشار اقتصادی را کاهش و گسترش دهد و این انعطاف‌پذیری بیشتری برای کسب 

امتیازات و همچنین اهرم‌هایی جهت اعمال فشار در مذاکرات آینده با ایران را 

به‌وجود می‌آورد. مشاوران بایدن تاکید دارند که حتی اگر برجامی هم در میان 

نباشد، ابزارهای دیگر برای ورود به مذاکرات جدی‌تر با ایران و جود دارد اما با این 

حال، بازگشت به برجام می‌تواند نشان‌دهنده حسن‌نیست آمریکا باشد و این کشور 

از این طریق می‌تواند مذاکرات جدی‌تر در حوزه منطقه و پس از آن موشکی را به 

دنبال داشته باشد. آنها معتقدند که باید در ازای برخی امتیازات، ایران را راضی کنند 

تا بندهای غروب آفتاب را طولانی‌تر کند. در طرح آنان باید برجام با تمام امکانات 

فنی و تکنیکی‌اش حفظ شود و برای رفع نواقص آن یا برای رسیدن به یک توافق 

جایگزین با همه ظرفیت‌های فنی لازم، تلاش شود. همچنین ملاحظات طرف‌های 

منطقه‌ای، یعنی نقش منطقه‌ای و برنامه موشکی ایران، در مذاکرات آینده با هدف 

به حداقل رساندن امکان تاثیرگذاری منفی متحدان کلیدی منطقه‌ای آمریکا بر 

هرگونه توافقی در آینده لحاظ شود و درنهایت یک کارگروه دوحزبی )دموکرات 

و جمهوری‌خواه( شکل بگیرد و آنها به‌عنوان یک نهاد ناظر در مذاکرات آینده، 

حضور داشته باشند تا همچون دولت اوباما کنگره دور زده نشود. این تیم در این 

سند، بخش قابل‌توجهی از پیشنهادهایش را قابل پیگیری حتی در دولت دوم 

ترامپ می‌داند و از او می‌خواهد پیگیر یک توافق محدود، کاهش تنش‌ها شامل 

کاهش تحریم در ازای توقف برنامه هسته‌ای و بازگشت مجدد همراه با »آرامش در 

برابر آرامش« در منطقه باشد. ایالات متحده می‌تواند انعطاف‌پذیری خود را برای 

دستیابی به یک توافق جدید هسته‌ای همراه با بند غروب آفتاب طولانی‌تر یا 

یک توافق هسته‌ای جامع‌تر حفظ کند که شامل اختلافات منطقه‌ای نیز باشد. 

مجموع این دیدگاه‌ها به‌طور واضح‌تر نشان می‌دهد که برخلاف جمهوری‌خواهان، 

دموکرات‌ها با طراحی قبلی و هوشمندانه به پرونده هسته‌ای ایران و سایر مسائل 

نگاه کرده‌اند و برای آن برنامه‌ریزی کرده‌اند. دیدگاه‌های این مشاور بایدن نشان 

می‌دهد که در صورت پیروزی دموکرات‌ها، باید احتمال تقابل محدود نظامی بین 

دو کشور را بیشتر از قبل در نظر گرفت. نباید این نکته را فراموش کرد که دونالد 

ترامپ در چهار سال گذشته تمایلی برای به راه انداختن جنگ نداشته و بیش از هر 

چیز متکی به عملیات روانی بوده است اما دموکرات‌ها این‌گونه به نظر نمی‌رسند 

و به جای غریزه، بر محاسبات دقیق تکیه دارند. آنها حتی برای بازگشت به برجام، 

از تمام گزینه‌هایی که ترامپ روی میز قرار داده، استفاده می‌کنند و به‌دنبال یک 

برنامه جامع و بزرگ که همه نگرانی‌هایشان نسبت به تهران را مرتفع کند، هستند.

»ایلان گلدنبرگ« مشاور جو  بایدن در امور ایران، دیدگاه های تندتری از ترامپ برای امکان بازگشت 

آمریکا به برجام دارد

طراح ایده هوشمندسازی تحریم 
ستاد  بایدن

وی درحال‌حاضر مشاور اصلی بایدن در امور مربوط به ایران و برنامه جامع اقدام 

مشترک محسوب می‌شود و مدیر برنامه امنیت خاورمیانه در مرکز امنیت 

ملی نوین آمریکاست. گلدنبرگ لیسانس مطالعات بین‌الملل از دانشگاه 

پنسیلوانیا و فوق‌لیسانس بین‌الملل از دانشکده امور بین‌الملل دانشگاه 

کلمبیا را دارد. او کارشناس سیاست خارجی و دفاعی باتجربه در زمینه 

برنامه هسته‌ای ایران، درگیری‌های رژیم‌صهیونیستی و فلسطین و 

چالش‌های گسترده‌تر پیش‌روی خاورمیانه است. پیش از مرکز 

امنیت ملی نوین آمریکا )CNAS( او در سال‌های 2009 تا 

2012 به‌عنوان مشاور ویژه در خاورمیانه و سپس به‌عنوان رئیس 

تیم ایران در دفتر معاون وزیر دفاع فعالیت می‌کرد. گلدنبرگ 

بخشی از تیم جان کری وزیر خارجه اسبق آمریکا بود که مذاکرات ناموفقی را بین 

رژیم‌صهیونیستی و فلسطین در سال‌های ۲۰۱۳ و ۲۰۱۴ مدیریت می‌کرد. وی 

اگرچه عضو تیم مذاکراتی آمریکا در توافق هسته‌ای با ایران نبود، ولی بخشی از 

یک گروه کوچک بود که روی این مساله سال‌ها قبل از اینکه مذاکرات هسته‌ای 

با ایران جدی شود، کار کرده است. از سال 2012 تا 2013، گلدنبرگ به‌عنوان 

یک کارمند ارشد حرفه‌ای در کمیته روابط خارجی سنا که مسائل 

خاورمیانه را برای کری و منندز پوشش می‌داد، خدمت کرده است. 

او یکی از تهیه‌کنندگان طرحی بود که اختیارات بیشتری را برای 

مسلح کردن مخالفان سوریه فراهم می‌کرد و همچنین استاد 

کمکی در برنامه مطالعات امنیتی دانشگاه جورج تاون است.

ایلان گلدنبرگ کیست؟
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